ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__20.11.2019___                                                                                №_43/415_____
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации
имущества муниципального образования городского округа

 город Вятские Поляны Кировской области на 2019-2021 годы

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  в  прогнозный  план  (программу)  приватизации  имущества

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской  области  на  2019-2021  годы,  утвержденный  решением

Вятскополянской городской Думы от 30.10.2018 № 32/298 (в редакции решения

Вятскополянской  городской  Думы  от  12.02.2019  №  36/332,  от  04.03.2019

№  37/341,  от  27.03.2019  №  38/350,  от  29.05.2019  №  39/370,  от  30.09.2019

№ 42/402),   изменение,    дополнив  его  строкой  с  порядковым  номером  12

следующего содержания:

«
12 Здание ДК «Спутник»,

ул. Ленина, д. 323а
43:41:000017:1025

Продажа на
аукционе

1881,5 2 500 000 2 кв.2020

                                                                                                                                      ».
2.  Разместить  настоящее решение в сети «Интернет» на официальном

сайте  Российской  Федерации   для  размещения  информации  о  проведении

торгов   www.torgi.gov.ru     и     на    официальном  сайте администрации города

Вятские Поляны  www. admvpol.ru.

Заместитель председателя
Вятскополянской
городской Думы                                                                               О.М. Мельников

	РЕШЕНИЕ